Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
31/03/2023.
Número da edição: 3222

Licitação

RETIFICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 007/2023

“REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO”.DO AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 007/2023 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N. 042/2023.ONDE SE LÊ: Torna-se público, para conhecimento dos interessados,
que o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, por meio do SETOR
DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, torna público que, realizará procedimento licitatório na modalidade
PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  tipo  MENOR  PREÇO  (POR  ITEM),  de  acordo  com  as  condições
estabelecidas  neste  Edital  e  seus  anexos. LEIA-SE: Torna-se  público,  para  conhecimento  dos
interessados, que o  MUNICÍPIO DE IVINHEMA-MS, pessoa jurídica de direito público interno, por
meio do SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, torna público que, realizará procedimento licitatório
na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  tipo  MENOR  PREÇO  (POR  ITEM),  de  acordo  com  as
condições estabelecidas neste Edital  e seus anexos.Ivinhema-MS, 30 de Março de 2023. Juliano
Ferro Barros Donato- Prefeito Municipal